27111508 Sierras

27111907 Cepillos de alambre

30191501 Escaleras

31211906 Rodillos de pintar

39101628 Lámpara Led

40101502 Expulsores de aire

40142008 Manguitos para agua

46181703 Máscaras de soldadura

46182001 Máscaras o accesorios

El monto de : **Quinientos sesenta y nueve  mil treinta y nueve con 98/100 (569,039.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 118,232.46

2.3.6.3.06 Productos metálicos 97,350.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,785.63

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 25,475.82